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AVDA. FISTERRA, 143. ARTEIX0 el sﬁper de casa

6,99¢
6,255.0

Pechuga de pollo
_entera o filetes kg

" sorteo todos
los dias a las

' Roricadaii5€jde[com)
Hasta el 31 de diciembre de 2025

Jamon de cebo ibérico 50% raza ibérica
«‘Al Julian Martin pieza '

DEL 18 AL 31 DE DICIEMBRE 2025

e




Aceite de oliva
Carbonell
original 0,4°

Aceite de oliva
Carbonell virgen

e

Arroz Froiz

Atuin claro Froiz Mejillones Calvo
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0 sabor 1° extrall extra 1 kg
1L unidad 5.99¢ en aceite de en escabeche
: 495 5 39 oliva72 g 8/12 piezas 69 g
4,39 o T 19
2 129. 3,49
. 17,92€/kg 50,58€/kg
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Pasta Gallo
spaghetti 3,
. plumas 6 o Galletas
d unidad fideo 0, 400 g Tomate frito 4 LU Principe

o unidad Solis 360 g chocolate
Descuenth:gad{OmeEIg. k rOd'”O 300 g
icombinalas * B8 NE 0 N 230
como quieras! y €
Alubia blanca, ,59€
lenteja pardina 5,30€/kg

0 garbanzos Luengo
extra 1 kg unidad
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Maria 800 g 1,44€/kg
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Cereales Pan molde Snack Patata
Kellogg's Froiz integral . Pringles original,
Special K sincorteza . paprika o sour
335¢ 16 rebanadas cream & onion
2.45¢ 450 g : Fﬂlﬂﬁljﬂ 165 g unidad
19 :
e - 00: 85
_ 15€ 5,34€/kg ] . y
Galletas Froiz My A 222€kg 11,21€/kg

Café Bonka
(¢ molido natural i
% 0 mezcla 70/30 ~ Cacao

fH] Cola Cao

250 g unidad 383 g

Chocolate Nestlé

o0 000 0000000000000 000 00

3 4;50e - 4-99¢ con leche 125 g
- omprando . :IT;%
’49€ Café capsulas Dolce Gusto Ia u.ﬁdad’sa[eda sz.zze 3,19€
1396€/kg - café con leche, cortado, °'2°€$"‘“" 9.906/kg ,45€
espresso intenso original o 1 unidad: 4,95€ 11,60€/kg

descafeinado 16 u, unidad 0,31€/cépsula

SE v i A
‘\:Nombre cientifico: PENAEUS VANNAME

£ . Método de produccin: DE CRIA
- . ' Zona de cria: - ECUADOR
Variedad: Conference Calibre: 40/50

.' Modo de presentacion: COCIDO

Origen: Espana
Categoria: |

Calibre: ~ 65-75 mm

Langostino vannamei
cocido 40 - 50 kg

DE CRIA

Método de produccion:

Zona de crfa: . -~ NORUEGA 1 : #
CalibrofZamin & Evﬁw ;
Modo deﬁ taci Do «ﬂi;

0:  SALMO SALAR

| 4
| Método de produccion; . DE CRIA

Variedad: ot A i L Sl

I . /Salmeén 4- S Zona de cria: ~~NORUEGA | " 1
Origen: ) y ry' Calibre: $/6 Salmon al corte
Categoria: Jinla Modo de presentacion:  FILETEADO 4-5 kg |

Calibre: GG (90/ 110 mm) Pimiento rojo kg i | i

== LA i '




®

BIENESTAR

ANIMAL
CERIFIC A0S
W ELFIR *

Agua
Fontina 1,5 L

0,19€

0,13 €/litro

o

" Faaah
.if._mm

Cerveza Mahou 5 Estrellas
botella 6x25 cl

2,25

1,50€/litro

Detergente
Dixan gel azul
72 lavados

1,99

0,11€/lavado

enes"ar

Fuze Tea

limoén o

limon sin aztcar
1,5 L unidad

125

0,83€/litro

1,67€/litro

Cerveza Estrella Galicia
botella 6x25 cl

Vajillas maquina
Somat gel
antigrasa

35 lavados

A,19.

0,14€/lavado

259%

Champu Gliss .

ultimate oil elixir

orepair 250 ml = ok |

unidad 5“55

232
093€/100 ml ' o =

Q | aclarado 150 ml

| 3,48€

TERMWERA GALLEGA CERTIFICADG

Filetes de Ternera Gallega
(tapa-contra-babilla) kg

i m Kas
LM naranja o limon
2 L unidad
1;55¢
1,00
0,50€/litro

Burger Meat de
ternera y de cerdo

elahoracion propia kg

2/

Vino Albarifio
D.0. Rias Baixas
Cepas Galegas
75¢cl

5;95¢
3,95€

5,27¢€/litro

&R
=
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Vino Rioja
El Coto tinto
crianza 75 cl

4,95

6,60€/litro

2,50€/litro
Cerveza 1906 Extra
botella 6x33 cl

Vajillas
Flota 750 ml

1,19€/litro 0,80€/unidad
Papel cocina Foxy

_Cartapaglia 2 rollos

incluido en el precio

Mascarilla capilar
Gliss extrabrillo
para cabello seco
total repair sin

GLISS

T‘t&

2,32€/100 ml

= M/
/ ¢

4,49

Gel Instituto
. Espariol aloe 0
- avena 1.250 ml
unidad

| 1,6562

0,16€/100 ml

Tratamiento de
puntas Gliss oil
[ 50 ml

8,98€/100 mi
o

Papel higiénico
Scottex Dermo
Cuidado 4+2 rollos

Pepsi

Original, Zero
0 Zero lima Pet
1,75 L unidad

1uo€

0,57€/litro

Vino
Ribera del Duero
Protos tinto
roble 75 cl

9.98¢
6,95€

9,27€/litro

2 A9

0 62€/unidad

2,89€
Tinte Palette
intensive creme color

gama unidad




I Paleta de cebo ibérica
50% raza ibérica
Serrania de la Aldea
lonchas finas 150 g

6.49.

43,27¢€/kg

Jamon cocido
Campofrio extra
82% carne kg

#10,90:

Queso Monarc
ko Edam barra kg

2 95¢ u % Queso
Queso Froiz ’-‘- i N Garcia Baguero
Cheddar o Emmental » % semicurado
lonchas 200 g lonchas 200 g
unidad 3.89¢ 220 T :
SEMICURADO 2 99 I
1 | ¢ 1,99
99 ' ' 145
9,75€/kg 14,95¢/kg 9,216k € Yogur Froiz griego

Queso Burgo de Arias
mini Original 3x72 ¢

1,93€/kg natural 6x125 g

7,50¢€

Langostino
Vannamei Crudo

y =
3,74€/kg

Guisantes finos
Findus 800 g

as Artig  Pizza Gasa di Mama

5 ,29€/kg  cocido 350 g prosciutto funghi 405 g
0 4 Quesos 410 g unidad

Plates
preparados

405 g: 9,01€/kg
410 g: 8,90€/kg

Nuestras
promociones

7,65€/u
11,70€/kg

Pollo asado, unidad
Alitas barbacoa
Lentejas vegetales 9,10€/kg
Lasana boloresa 11,86€/kg
Croquetas de jamon ibérico 14,12€/kg
ade la abuela 9,40€/kg

Se admiten encargos

Consulte con nuestro personal

Horario continuo
De lunes a sabado
de 9:00 a 22:00 h

Servicio a domicilio.

Gratis por compras superiores a 50 euros
2 euros por compras inferiores a 50 euros

Parking
Gratis

Tienda online 24 h

Entregas en el mismo dia
www.froiz.es

o0

Cargadores
eléctricos

el sGper de casa

PASATE AL
TIGKET

DIGITAL

TU COMPRA, AHORA ByLIRy:iga®

Escanea el QR, registrate y recibe
tus tickets en tu correo electrénico.

COMPRA ONLINE
www.froiz.es

HE@@®@/m

MIXTO

Papal | Agoyanda la
slvicuitura reaponsable

FSC* G104983

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra




